
Smlouva o svozu a odstranění odpadů
č. 2919

Smluvní strany

Firma: SOMPO, a. s.
Sídlo: Pelhřimov, Svatovítské náměstí 126, PSČ 393 Ol
Jednající: Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti
IČ: 25172263
DIČ: CZ25172263
Zapsaná: v OŘ u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 895
Bankovní spojení: 224835285/0300
Kont. pracov. ve věcech smluvních: Jiří Buřič (721 934 009)
Kont. pracov. ve věcech technických; Ing. Jan Mareš ( 775 864 863, 565 321 101)
Telefon: 565 323455 (sídlo Pelhřimov), 565 443 239 (skládka Hrádek u Pacova)

565 397121 (překladiště Humpolec), 561 034 940 (překladiště Počátky)
E-mail: mfo@sompa.cz, spmpo@sompo.cz
WWW: www.sompo.cz

(první smluvní strana-zhotovitel) Doručeno 15. 12. 2022
USPLNSPO/1466/2022

Listfl; 3 Příloh; 2

Domov Háj, příspěvková organizace
Světlá nad Sázavou, Nové Město 1261, PSČ 58291
Ing. Dana Pajerová, ředitelka organizace
Humpolec, Máchova 210, 396 01
60128054

Firma:
Sídlo:
Jednající:
Provozovna:

IČ:
DIČ:
Zapsaná: v OŘ u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 792
Bankovní spojení: /
Kontaktní pracovník/tel. : Eliška Kopecká, véd. Provozního oddělení
Telefon: 733126037
E-mail: provoziii@domovhaj.cz , ucetoi@domovhaj.cz
WWW: www.domovhaj .cz
(druhá smluvní strana-objednatel)

DHPOSS00094342

výše uvedené smluvní strany Jejichž statutární zástupci prohlašují, že jsou oprávněni jednat a jsou
způsobilí k právním úkonům

uzavírají podle úst. § 1724 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších přepisů

tuto

smlouvu o svozu a odstranění odpadů

I. Předmět smlouvy

Smluvní strany projevují vůli zřídit si mezi sebou závazek a řídit se obsahem této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva je mezi nimi uzavřena, neboť vzájemně ujednaly obsah této
smlouvy. Obsahem této smlouvy je zajištění svozu a odstranění komunálního odpadu. Uzavření této
smlouvy je nabídkou a každá ze smluvních stran je touto smlouvou zavázána.

Varianta a) SOMPO, a.s., na straně jedné, se zavazuje, že při dodržení technických podmínek druhou
smluvní stranou, zajistí svoz a odstranění komunálního odpadu kat. č. 20 03 Ol, ato v pravidelných
svozech v počtu a druhu nádob uvedených v Příloze na daný kalendářní rok, která je nedílnou součástí
této smlouvy a aktualizuje se každoročně.

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



Varianta b) Pro případ, že si druhá smluvm strana zajistí vlastní, Pnpadn^smluym d^u^p^^^zva^t^íi^ S ̂ Is^^^^p^u^:^^ie. SodstranCT; ̂ dpa^^rl adu

rpZ^íZřáZmTkládky;p" dodržení technických podmínek uvedených v či. lil této smlouvy.

II. Obchodní podmínky smlouvy

Uzavřením této smlouvy se smluvní strany dohodly na obsahu nabídky, smlouvaje projevem
vůle strana smluvní strany výslovně prohlašují, že nabídka je oboustranně přijata.
l. Smluvní strany prohlašují, že pro příslušný kalendářní ̂ ^sc^fw^^^^^1- 

^kÍeI rálJ^ed'Íln^Zcast^ se automaticky k^dor^ne^^a^^^
^^l;^v^^^U^tkomunálníhc;odpadu, a to včetně ̂ ^"ložemje^n^^a^
Se

e ?mTuTnrsZTsZhlTsÍ"Íe7oh^^^^
^vzS^m^^souhksem'vždy pro příslušný kalendáíní^rok UPra^a;^JPra^^^,^anpyofí^JyclSl^MPOU Saurz'aFIaIco;ánatdo PřÍlohy}mlouvy na dany kalenda^o\a^l^^^^^^^S^Z^S^'s^^ě^lp^s;ih^a'nu;í"b% odsouhlasena oběma smluvními
stranami.

2. Smluvní strany uzavřely dohodu, že služba poskytnutá firmou SOMPO, a.̂  dle či. I Varianty a) této
Tmlouvy bude vždy fakturována na začátku smluvního období, a to jednorázově.

3. Smluvní strany souhlasí, že služba P°^ytnutafinnou SOMPO^s^^ ̂  w^ ^" 

?^uZá^rm'in^T"rr át^měsiIn^dle dokladů^ vystaveného obskhou ^ah^^s^c^"^
^SS/Platby rwpřevyšující částku 100. Kč (slovy; J^osto^"J^hí. ^.^á^
p^;^o3 s7pro'pt hpaZ'žetytoJ platby nebudou v hotovosti uhrazeny, tak ^luvní. strany,soumas/^že
ze"rtran7 firmy SOMPoT^s. " bude k dlužné částce připočítáván manipulační poplatek ve výši 1UU,-
Kč, který bude splatný spolu s dlužnou částkou.

4. Smluvní strany uzavřely dohodu, že u firmou SOMPO, a. s. vy^venyAfakt^jesp^t^
aLodIeJdne"vy^emfaktuiy druhé smluvní straně.

" 

Pro Případ Pudlem s ohradou 
^ 

doručme
fauktlu^um'ůžeS'OMPaa~s"vyuĎtovat druhé smluvní straně dohodnuté úroky z prodlení ve výši 0, 1%

z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Pro případ, že objednatel nezaplatí zhotoviteli za poskytnutou služba vy^a^n^ou faktum^v^nu;t;
J' rspkťnZtTa z^oto^teÍTudenuceTpřistoupit k upomínkám o zaPlacenídluzne5s^ sen^ed^

^vuazIiyet 'zapÍatí^zhoto7iteli"zad^^ a každou další upomínku smluvní^pokutu (dle § 2048, žák. č.

89/2012'Sb. ) ve výši 100, - Kč, která je splatná ve lhůtě dle doručené faktury.
III. Technické podmínky

Druhá smluvní strana prohlašuje, že odpad předávaný firmě SOMPO, a. s. ^ k odstraněna nelze
využít jÍnak7jiný"způsob"odstranění odpadu není dostupný, nebo by přinášel větší riziko pro životní
prostředí, a nebo i zdraví lidí.

Technické podmínky pro uložení odpadu na skládku:
l. Na skládku firmy SOMPO, a. s. nelze ukládat odpady s obsahem škodlivin ve ̂ yluhu^Pre^šu-'^

-utřÍdy'ÍÍaJ dle'tab"fo'. l~pnl. č. 10 kvyhl. c. 273/2021 Sb. a °dPady^ které Je zakazmo uk^
'sklil? všecjh^ku"pm7le přL C: 4 k vyhl. ?. 273/2021 Sb. (např. kapalné odpady ^odPad^uvoln^ící
rapau^ou7ázÍ/lodpl adu^pmdce reagající s vodou, nebezpečné odpady; lec^a a^y^vé^^^^^^
p^tic'id^ odpady"sIÍfnTzapáchající, nádoby s odpadem plynu, radioaktivní odpady, odpady skupiny

a odpady vzniklé jejich úpravou apod. ).
2. Složení jednotlivých druhů odpadů je druhá smluvní strana povinna doložit fi^SOMPO^ a. s^^pre^

"TdSkou odpadu v"Z^Wn^ ̂ . M ^^^
^á^uCe7tnyn^p7ohláš7ní^^^^^^ Průvodky odpadu. P^á> uskladněnéÍ^odPadu

l^utnrv ýÍuhyrm usí'"b7t součástí Z^Wnfto^"^

,7v^LV(musTbýYprovedeno odbornou firmou). Doklady musí být podepsány Pracoyn ^kem
^mocróným^kjednání"druhé-smluvní strany. Není přípustné, aby požadované doklady vyplnil např.
dopravce v prostoru skládky.

3. U komunálního odpadu, který je firmou SOMPO, a. s. pravidelně svážen ?o^ezák[admP°P^
odpadu ^o\u\ Čestným prohlášením (na Průvodce odpadu}. Odběry vzorků odpadu a

výluhu není nutné provádět.

Smlouva č. 2919 o svozu a odstranění odpadu



4. Bez základního popisu druhu odpadu včetně dalších jeho náležitostí nelze odpad firmou
SOMPO, a.s. přijmout, uložit jej na skládku nebo překladiště a ani svážet v popelnicích.
Základní popis nesmí být starší než jeden rok.

III. Varianta a)

Firma SOMPO, a.s. popř. jiný subjekt firmou SOMPO, a. s. smluvně pověřený, se zavazují, že na základě
této smlouvy zabezpečí odvoz a odstranění odpadu za splnění níže uvedených podmínek;

l. Jedenkrát za 14 dní (pokud není v Příloze smlouvy uvedeno jinak) bude provádět pravidelně pro
druhou smluvní stranu svoz komunálního odpadu prostřednictvím typizovaných nádob a následně
zajistí uložení odpadu na řízené skládce

2. Odpad uložený v popelnici je firmou SOMPO, a.s. považován za Směsný komunální odpad č.
20 03 Ol, a takto bude u firmy SOMPO, a.s. evidován. Množství odpadu je počítáno najedou nádobu
a rok při pravidelném svozu a je vždy uvedeno v Příloze smlouvy pro příslušný kalendami rok.
Smluvní strany konstatují, že pro danou velikost nádoby a příslušný kalendářní rok je množství
odpadu konstantní, ale smluvní strany souhlasí, že mezi jednotlivými kalendářními roky se může
množství odpadu měnit. Množství odpadu povede SOMPO, a. s. ve své evidenci a získané statistické
údaje bude ve smyslu platné legislativy vykazovat v ročním hlášení, které je odesíláno příslušnému
správnímu orgánu.

3. Smluvní strany souhlasí, že svoz odpadu bude prováděn dle svazového harmonogramu, který je platný
pro druhou smluvní stranu

4. Připadne-li na svazový den státem uznaný svátek, nebo v případě nepředvídaných okolností (porucha
svozové techniky, povětrnostní podmínky apod. ) zajistí firma SOMPO, a. s. odvoz odpadu v náhradní
lhůtě, nejpozději do čtvrtého dne, počítáno od stanoveného svozového dne. Informace o průběhu
svozu odpadu nebo o stanovených náhradních lhůtách budou k dispozici u druhé smluvní strany, nebo
na příslušném obecním úřadu nebo přímo na firmě SOMPO, a. s. Pro případ, že druhá smluvní strana
nebude mít zajištěnu pro svazovou techniku firmy SOMPO, a.s. sjízdnost komunikací, tak firma
SOMPO, a. s. s vynaložením veškerého úsilí zajistí svoz v náhradní lhůtě a pokud to nebude možné,
tak bude svoz firmou SOMPO, a. s. proveden v následujícím svazovém dnu. Pro uvedený případ se
firma SOMPO, a. s. zavazuje, že bezúplatně zajistí odvoz odpadu, který je uložen v náhradních obalech
resp. nádobách (nejlépe PE pytle) v množství, které je přiměřené sjednanému počtu nádob.

5. Za případné poškození nádob svazovou technikou firmy SOMPO, a. s. i firma SOMPO, a.s. odpovídá.

Druhá smluvní strana odpovídá za to, že

l. Odpad určený k likvidaci bude odpovídat Základnímu popisu odpadu, který byl předán firmě SOMPO,
a. s.

2. Nádoby budou druhou smluvní stranou ve svazový den přistaveny na svazovém místě, nejdále na
vzdálenost 10 m od průjezdné zpevněné komunikace. Místo musí být bezpečně přístupné pro
svozovou techniku.

3. Pro zimní období se druhá smluvní strana zavazuje, že stanoviště odpadových nádob včetně
manipulační plochy budou udržovány, sníh bude odklízen a bude zabezpečen posyp manipulační
plochy.

4. Druhá smluvní strana se zavazuje, že nádoby na odpad nebudou přeplňovány, do odpadových nádob
nebudou ukládány nebezpečné odpady (např. zářivky, barvy, akumulátory, obaly znečištěné
nebezpečnými látkami), odpady obalů, kovový šrot, sklo, sběrový papír, dřevní hmota, větve,
kompostované odpady, stavební suť, tekuté zamrzající odpady, horký popel apod. Bude-li ze strany
firmy SOMPO, a. s. zjištěno, že tento odpad je uložen do odpadové nádoby, pak není povinností firmy
SOMPO, a. s. tyto nádoby v^/vézt. O důvodu nevyvezení odpadové nádoby bude druhá smluvní strana
informována.

5. Pokud prokazatelně dojde k poškození mechanismu svozového prostředku v důsledku uložení
zakázaných odpadů, je firma SOMPO, a. s. oprávněna požadovat na druhé smluvní straně úhradu
nákladů na provedenou opravu.

Smlouva č. 2919 o svozu a odstranění odpadu



6. Druhá smluvní strana se zavazuje, že odpadové nádoby budou udržovány v řádném technickém stavy,
bez závažných poškození (prorezlé, děravé či jinak nezpůsobilé provozu), stanoviště nádob^bude
udržováno v čistotě, odpad nebude ukládán mimo nádoby (až na výjimku pro případ náhradní lhůty za
neprovedený svoz odpadu).

7. Druhá smluvní strana se zavazuje, že odpadové nádoby budou viditelně označeny platnou známkou
firmy SOMPO, a. s., bez tohoto označení nebude nádoba na odpad vyvezena.

III. Varianta b)

l. Firma SOMPO, a. s. prohlašuje, že odpady je možno předat k uložení na skládce Hrádek u Pacova, nebo
na překladištích Humpolec-Brunka a Počátky.

2. Firma SOMPO, a. s. (provozovatel skládky a překladišť) si vyhrazuje právo odmítnout uložit^odpad,
kteiy neodpovídá údajům uvedeným v Základním popisu odpadu a odpad bez potřebných dokladů
(Základní popis odpadu s náležitostmi - protokoly o odběm vzorku a provedeném výluhu); Je
povinností druhé smluvní strany takovýto odpad, který již byl na skládku uložen na ylastní náklady

neprodÍeně odstranit. Odstranění odpadu nezbavuje druhou smluvní stranu povinností uhradit vzniklou
šk^)du7která případně firmě SOMPO, a. s. (provozovateli skládky a překladišť) jednáním druhé
smluvní strany vznikla (např. pokuta uložená firmě SOMPO, a. s. kontrolním orgánem).

3. Druhá smluvní strana, případně její smluvní dopravce, jsou při pohybu v prostorách skládky nebo
překladišť povinni dodržovat provozní řád skládky nebo překladiště a řídit se pokyny odpovědných
pracovníků firmy SOMPO, a.s. na těchto zařízeních.

IV. Platnost smlouvy

Smluvní strany uzavřely dohodu, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem následujícího měsíce po prokazatelném
doručení písemné výpovědi, kterékoliv ze smluvních stran. Smluvní strany uzavřely dohodu, že smlouva
může být rovněž ukončena uzavřením oboustranné dohody mezi smluvními stranami.

Firma SOMPO, a.s. si vyhrazuje právo na okamžité odstoupení od smlouvy pro případ
nedodržení technických podmínek' uvedených v či. III této smlouvy. Opakované, nebo dlouhodobé
neplacení vystavených faktur firmou SOMPO, a. s. druhou smluvní stranou, se považuje za hrubé porušení
ustanovení \éto smlouvy. Pokud druhá smluvní strana nezaplatí vystavenou faktum ani na zaslanou
upomínku firmou SOMPO, a. s., tak smluvní strany souhlasí, že je to důvod pro okamžité odstoupení
firmou SOMPO, a. s. od této smlouvy.

V. Závěrečná ustanoveni

l. Zástupci smluvních stran, kteří mají zmocnění jednat, prohlašují, že se seznámili s obsahem této
smlouvy a nemají k obsahu smlouvy návrhů na doplnění a ani námitek a na důkaz toho ji opatřují
svým vlastnoručním podpisem.

2. Ke změně, nebo doplnění této smlouvy, příp. změny technických podmínek základní smlouvy může
dojít jen po oboustranném písemném souhlasu smluvních stran. Písemný souhlas stran bude Dodatkem
této smlouvy, a tak bude i označen. Smluvní strany berou na vědomí, že každý kalendářní rok se
upřesňuje cena, nebo množství nádob, které již jsou uvedeny v Příloze na daný kalendami rok.

3. Pokud druhá smluvní strana nepotvrdí a nevrátí firmě SOMPO, a. s. Přílohu smlouvy na daný
kalendářní rok a/nebo Dodatek smlouvy, má se zato, že druhá smluvní strana nemá o službu zájem ve
smyslu či. IV této smlouvy.

4. Druhá smluvní strana má za povinnost předložit první smluvní straně Základní popis odpadu
s náležitostmi, které jsou popsány výše v obsahu této smlouvy. Nesplnění povinnosti dmhé smluvní
strany je pro první smluvní stranu důvodem nevyvážet popelnicové nádoby a odpad nepřijmout.

5. První smluvní strana prohlašuje, zeje oprávněna k provozování zařízení k likvidaci odpadů (skladka

Hrádek u Pacova) na základě rozhodnutí Krajského úřadu kraje Vysočina č.j. : KUJI 6767/03
OŽP/Kle-IP ze dne 8. 12. 2003 a následujících aktualizací. Veškeré potřebné doklady je možno si
druhou smluvní stranou ověřit na www.sompo.cz.

Smlouva č. 2919 o svozu a odstranění odpadu



6. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti a právní účinnosti
veškerá předchozí smluvní ujednání ve věci předmětu této smlouvy.

7. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
zpracovaní.

8. Tato smlouva je platná po opatření vlastnoručním podpisem zástupců smluvních stran, kteří jsou
oprávněni k jednání v uvedené právní věci a právně účinná od l. l. 2023.

V Pelhřimově dne 7. 12. 2022

první smluvní strana

S^MPO
Ing. Radek Lapáček'

ředitel společnosti

V $větlé nad Sázavou dne 7. 12.2022

SOMPO, a.s.
Svatovítské náměstí

393 01 Pelhřimo^ druhá smluyňí. střana
IČO; 251 72 2^ĎIČ:CZ25172263 //<^^
Tel. : 565 32<4^ / / //^'^-
e-mail:info@)s)((]ipo. cz
www.sompo.íz ̂  -1- Ing. Dah^^ájerová

ředitelka organizace

Domov Háj

-^Sjiss-
tel. : 564 034 161 W

c. ú.: KB 2795380287/0100

Smlouva č. 2919 o svozu a odstranění odpadu

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



Příloha 2023 ke smlouvě č. : 2919

První smluvní strana:

SOMPO, a. s" Svatovítské náměstí 126, 393 Ol Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25172263,
jednající: Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti SOMPO, a. s.

Druhá smluvní strana:

Domov Háj, příspěvková organizace. Nové Město 1261, 58291 Světlá nad Sázavou, 1C 60128054, DIČ
jednající: Ing. Dana Pajerová, Ředitelka organizace

Statutární zástupci výše uvedených smluvních stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají plnou
způsobilost k právním úkonům, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu
Přílohy 2023 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 2919.

Odst. l či. II cit. Smlouvy o svozu a odstranění komunáhiflio odpadu smlouvy se doplňuje o stanovení cen na daný
rok při uplatnění některé ze svazových variant a následující 3 podmínky.
l. Fakturace bude provedena na začátku kalendářního roku (příp. smluvního období v daném kalendářním roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod. ) budou zúčtovány průběžně.
2. Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou není povinnosti

firmy SOMPO, a. s. vyvézt odpadní nádoby dmhé smluvní strany.
Pro případ pomšení smluvního vztahu druhou smluvní stranou jí nepřísluší ze strany firmy SOMPO, a. s. jakákoliv
náhrada (vratká).

3. Povinností původce odpadu je označení nádoby na odpad platnou známkou pro příslušný kalendami rok, na známce
musí být uvedeno jméno původce odpadu /firma/ a adresa stanoviště nádoby.

Navržená varianta 1*): pravidelný svoz I x za 14 dní prostřednictvím 120/240 It Bopelnic. 660/1100 It kontejnerů
Cena * celoroční, za pravidelný svoz popelnice 110/120 litrů: 1. 430, - Kč+DPH+350, - Kč popi. ze žák. (350 kg/rok)

* celoroční, za pravidelný svoz popelnice 240 litrů: 2. 860, - Kč+DPH+700, - Kč popi ze zákona (700 kg/rok)
> celoroční, za pravidebiý svoz kontejner 660 litrů: 6. 600, - Kč+DPH+2100, - Kč popi. ze zákona (2100 kg/rok)
> celoroční, za pravidehiy svoz kontejner 1. 100 litrů: 11.000, - Kč+DPH+3.500, - Kč popi. ze žák. (3500 kg/rok)

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob Počet **) Typ nádoby

(fírma/provozovna, ulice, čp., obec) ks (popelnice 110/120,240 It,kontejn.660, l 100 U)

DD, Máchova 210, Humpolec ............................... .... l.. kontejner 1100 It svoz l x za týden

*) vyberte
**) V případě, zeje požadován svoz jiného počtu nádob nebo velikosti nádob, uvedený údaj opravte Vyúčtování a
zaslání známek bude provedeno dle Vašeho požadavku. Počty je možno měnit po dohodě i v průběhu roku.
V případě svozu l x za týden je účtována cena odpovídající dvojnásobku ceny 14-ti denního svozu.

Navržená varianta 2*>: pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova. překladišti Humpolec nebo Počátky
Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti zjištěné na váze skládky, při uložení na překladištích na váze příslušného
překladiště. Druhá smluvní strana může na skládce nebo překladišti uložit i jiné než nasmlouvané odpady, pokud je
první smluvní strana oprávněna je odebírat a pokud druhá smluvní strana předloží na ně v předstihu Základní popis
odpadu se všemi náležitostmi. Platby do 100 Kč včetně se vybírají v hotovostí.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že souhlasí s cenami za uložení odpadů a cenami služeb, které jsou uvedeny v této
příloze a zavazuje seje v rozsahu faktury vystavené firmou SOMPO, a. s. zaplatit.
Veškeré odpady budou odstraněny ve smyslu s platnou legislativou.
Je možný i souběh obou variant.

V Pelhřimově dne 7. 12.2022 V Novém Městě dne 7. 12. 2022

první smluvní strana

Ing. Radek Lapá*
ředitel společnost

dmhá smluvní strana

A
SOMPO

^
Ing. Dana PajeroVa /
ředitelka organizace

SOMPO. a.s.
Svatovítské ňarněsti

. 39301 Pelhřimov
3;25172263, DfC:C<2c

Tel. :'56&323 455
e-mail: infofaisornpo.cz
www. somt30. cz

L2263

-1-

Domov Háj
příspěvková organizace

Nové Město'1261, 582 91 Světlá nad Sázavou
10:60128054 (4)

tel, ; 564 034 161
č. ú, : KB 2795380287/0100

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



Základní pO pJS Odpadu Aktualizuje se Dři každé změně složení odpadu! l čísl° smlouvy; 2919

verze 2021 ( zpracováno dle vyhlášky é. 273/2021 Sb, přílohy é. 12 )

IdenMfikace (lodavalele oclpadu

Název původce/dodavatele (firma) Domov Háj, příspěvková organizace

Adresa Sídla (adresa dle výpisu z OŘ) Nové Město 1261, 58291 Světlá nad Sázavou

IČ 60128054

Adresa provozovny, kde odpad
vznikl

Máchova 210, Humpolec 396 01

l OP provozovny (číslo provozovny) 60128054

ICZUJ (číslo základní územní jednotky) 547999 Humpolec

tdlentifikace odpadu

Číslo, kategorie a název dle
katalogu odpadů

o o o 1 "Ostatní *Nebezpečný

Směsný komunální odpad
Popis nebezpečných vlastností žádné

Opatření po přijetí odpadu na
skládku žádná D překryv/kropení (platí např. u azbestu)

Popis vzniku odpadu
/ popis vstupních materiálů /

Komunální odpad z provozovny po vytřídění recyklovatelných
složek a nebezpečných odpadů.

Fyzikální vlastnosti odpadu Skupenství: *pevné-sypké-prachové-rypnó nehomogenní
Barva: nelze blíže specifikovat
Zápach: *N&- *ANO (jaký); komunální odpad

Výhřevnost odpadu v sušině 6, 5 MJ/kg

Údaje o složení odpadu Směs různých materiálů, které nelze jinak využívat ani recyklovat.

Protokol o odb.vzorku (č./ze dne)1' Odpad nelze hodnotit na základě výluhu.

*Protokol o výsledcích zkoušek -
výluh tř. llad\e7ab. 10. 1 prii. č. 10
k vyhl. č. 273/2021 Sb.

Č./laboratoř:
Ze dne:

*vyhovuje *nevyhovuje

*Hodnocení odpadu na základě
odborného úsudku

l "^ ^^M^^-^^/.^/.-

b) nelze odebrat vzorek'-
surovin^*

Odborný úsudek: komunální odpad vzniká běžným provozem původce
/zaměstnanců provozovny/, svým složením je podobný odpadu
produkovanému fyzickými osobami na území obce. Z odpadu jsou
vytříděny nebezpečné složky a odpady využitelné recyklací. Odpad
odpovídá podmínkám platným pro uložení odpadů na skládce
uvedeného typu.

Předpokl. množství v dodávce (t) Odpovídá počtu popelnic

Předpokl. hmot. a četnost dodávek
shodných vlast, za rok

Pravidelný odvoz 1 xza 14 dní

Stanovení kritických ukazatelů Nestanovují se vzhledem k charakteru odpadu

Mísitelnost s jinými druhy odpadů *bez omezení *nemíchat s:

Vhodné pro skládku typu S-003

Osoba oclpovédná %a uplnQSt, tprávnost li prwdlvost ijiliyrimatí, csstné prohlášsN

Jméno a příjmení Ing. Dana Pajerová

Adresa Nové Město 1261, 58291 Světlá nad Sázavou

Telefon / e-mail provozni@domovhaj.cz

Čestně prohlašuji, že všechny informace uvedené v základním popisu odpadu jsou pravdivé,
odpad nelze jinak využít (v souladu s hierarchií způsobu nakládaisf s odpady § 3 odst. 2, zákona
o odpadech), a nejedná se o odpad, jehož ukládání na skládk^čft/fe^aífázáno.

Datum a podpis 7. 12.2022 áĚ_
*nehodící se škrtne 1) Pokud nelze odebrat reprezentativní vzorek, pop^^é toto v protokolu o odběru vzorku

2) V příloze podrobně zdokumentovat důvody a postup hodnocení pomocí odborného úsudku

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění



Příloha 2024 ke smlouvě č. : 2919

První smluvní strana:

SOMPO, a. s., Svatovítské náměstí 126, 393 Ol Pelhřimov, IČ 25172263, DIČ CZ25I72263,
jednající: Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti SOMPO, a. s.

Druhá smluvní strana:

Domov Háj, příspěvková organizace, Nové Město 1261, 58291 Světlá nad Sázavou, 1C 60128054, DIČ
jednající: Ing. Dana Pajerová, Ředitelka organizace

Statutární zástupci výše uvedených smluvních stran, kteří prohlašují, že jsou oprávněni jednat a mají plnou
způsobilost k právním úkonům, se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu
Přílohy 2024 ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 2919.

Odst. l či. II cit. Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu smlouvy se doplňuje o stanovení cen na daný
rok při uplatnění některé ze svazových variant a následující 3 podmínky.
l. Fakturace bude provedena na začátku kalendářního roku (příp. smluvního období v daném kalendářním roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně.
2. Firma SOMPO, a.s. prohlašuje, že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou není povinností

firmy SOMPO, a. s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní strany.
Pro případ pomšení smluvního vztahu druhou smluvní stranou jí nepřísluší ze strany firmy SOMPO, a.s. jakákoliv
náhrada (vratká).

3. Povinností původce odpadu je označení nádoby na odpad platnou známkou pro příslušný kalendářní rok, na známce
musí být uvedeno jméno původce odpadu /firma/ a adresa stanoviště nádoby.

Navržená varianta 1*): pravidelný svoz l x za 14 dní prostřednictvím 120/240 It popelnic. 660/1100 It kontejnerů
Cena * celoroční, za pravidehiý svoz popelnice 110/120 litrů: 1. 500, -Kč+DPH+437, 50 Kč popi. ze žák. (350 kg/rok)

< celoroční, za pravidelný svoz popelnice 240 litrů: 3. 000, - Kč+DPH+875, - Kč popi. ze zákona (700 kg/rok)
* celoroční, za pravidetaý svoz kontejner 660 litrů: 6.930, - Kč+DPH+2625,- Kč popi. ze zákona (2100 kg/rok)
* celoroční, za pravidetoý svoz kontejner 1. 100 litrů: 11.550, - Kč+DPH+4375,- Kč popi. ze žák. (3500 kg/rok)

Vyplňte stanoviště nádoby/nádob Počet **) Typ nádoby

(finna/provozovna, ulice, čp., obec) ks (popelnice 110/120, 240 lt, kontejn. 660, l 100 It)

DD, Máchova 210, Humpolec ............................... .... l.. kontejner 1100 It svoz l x za týden

*) vyberte
**) V případě, že je požadován svoz jiného počtu nádob nebo velikosti nádob, uvedený údaj opravte. Vyúčtování a
zaslání známek bude provedeno dle Vašeho požadavku. Počty je možno měnit po dohodě i v průběhu roku.
V případě svozu l x za týden je účtována cena odpovídající dvojnásobku ceny 14-ti denního svozu.

Navržená varianta 2*): pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova, překladišti Humpolec nebo Počátky
Druhá smluvní strana může na skládku odpadů (nebo do jiného zařízení určeného pro nakládání s odpady
provozovaného společností SOMPO,a. s. ) předat takové odpady, které je první smluvní strana oprávněna odebírat.
Předání odpadů musí být první smluvní stranou předem odsouhlaseno. Před předáním odpadu druhá smluvní strana
předloží potvrzený Základní popis odpadu se všemi náležitostmi dle platné legislativy. Platby do 100 Kč včetně se
vybírají v hotovosti. Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti odpadu zjištěné na váze příjmu odpadů. Cena za
uložení odpadů a cena služeb bude stanovena dle ceníku platného v době předání odpadu. Ceník je dostupný na
w\vw. sompo. cz. Druhá smluvní strana se zavazuje faktury vystavené společností SOMPO, a. s. zaplatit v předepsaném
termínu splatnosti. Veškeré odpady budou odstraněny v souladu s platnou legislativou.

Je možný i souběh obou variant.

V Pelhřimově dne 30. l l .2023 V Novém Městě dne 30. 11.2023

první smluvní strana

Ing. Radek Lapái
ředitel společností

SOM"*"),^
bv^i. ^v '26

'^^ i >i S-' -^ ^-..;

/2263

-1-

druhá smluvní strana

Ing. Dana Paj^v^^^w Háj
ředitelka org^Káó&tte lÍ^^ď, 8i^níi'ace

ik-^: . 1 ;svsltlá nari v.í
;''':9013éaí4 d Sázavou

^3Jr:^NAN's' we^tí^SsSQl^oioo
Doručeno 15. 12.2023

ŮSPLNSPO/1375/2023
Listů: l Příloh:

DHPOSS00175300

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění

DomovHaj
Zvýraznění


